
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

09429840151 277,20 05/10/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 05/10/2023 Costi per servizi vari Z033C0D10B 2023 Abbonamento annuale Idealista e Casa.it 3.516,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01062990096 115.146,40 06/10/2023 Canoni godimento beni di terzi

02800780997 256,00 09/10/2023 Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 165,36 10/10/2023 Utenze

01659190092 600,00 12/10/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda ZF63C073B4 2023 Noleggio WC chimici 1.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02556230049 3.236,00 12/10/2023 Consulenze, Oneri per imposte Z033AD1997 2023 Incarico professionale di assistenza e 

supporto tecnico

38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02863660359 266,43 16/10/2023 Utenze

02863660359 24,61 16/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 393,94 16/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 130,97 16/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 24,61 16/10/2023 Utenze

02863660359 43,41 16/10/2023 Utenze

12300020158 45,07 18/10/2023 Utenze

12300020158 10,59 18/10/2023 Utenze

12300020158 11,21 18/10/2023 Utenze

00862360096 770,00 20/10/2023 Costi per servizi vari Z601032BB9 2014 Pulizia periodica e manutenzione fontana 

di Piazza Santuario - Savona

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 429,18 23/10/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01062990096 88.336,32 25/10/2023 Canoni godimento beni di terzi

00862360096 4.642,00 25/10/2023 Manutenzione Ordinaria ZB8249B4B7 2018 Servizio di apertura e chiusura, 

prenotazione visite, biglietteria e 

sorveglianza locali adibiti a Museo del 

Santuario - Savona

39.000,00 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 

N.381/91

02863660359 79,90 25/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

02800780997 230,03 25/10/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

04705810150 1.666,57 26/10/2023 Costi per servizi vari Z983B7EC5B 2023 Pubblicazione su pagina locale Il secolo 

XIX e La stampa avviso di vendita 4 lotti 

giugno 2023

2.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 44,40 26/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 444,32 26/10/2023 Utenze

12883420155 44,91 26/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 46,10 26/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 54,76 26/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 185,58 26/10/2023 Utenze

00862360096 320,00 26/10/2023 Costi per servizi vari ZB8249B4B7 2018 Servizio di apertura e chiusura, 

prenotazione visite, biglietteria e 

sorveglianza locali adibiti a Museo del 

Santuario - Savona

39.000,00 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 

N.381/91

00834200099 1.495,60 26/10/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 196,00 26/10/2023 Costi per servizi vari ZA73C47E60 2023 Noleggio fotocopiatrice ed accessori 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 390,45 26/10/2023 Costi per servizi vari ZA73C47E60 2023 Noleggio fotocopiatrice ed accessori 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00861910099 180,00 27/10/2023 Altri costi per il personale ZBA3CC9558 2023 Corsi di formazione 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



00862360096 1.200,00 27/10/2023 Manutenzione Ordinaria Z9A2E29FA6 2020 Interventi di pulizia Museo del Tesoro, 

Palazzo Azzarie, Sala Protettori e vari 

immobili - Santuario di Savona

15.000,00 32-AFFIDAMENTO RISERVATO

00862360096 297,00 27/10/2023 Costi per servizi vari Z9A2E29FA6 2020 Interventi di pulizia Museo del Tesoro, 

Palazzo Azzarie, Sala Protettori e vari 

immobili - Santuario di Savona

15.000,00 32-AFFIDAMENTO RISERVATO

00862360096 462,00 27/10/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda ZB8249B4B7 2018 Servizio di apertura e chiusura, 

prenotazione visite, biglietteria e 

sorveglianza locali adibiti a Museo del 

Santuario - Savona

39.000,00 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 

N.381/91

07494680965 243,00 27/10/2023 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.197,60 27/10/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.106,00 27/10/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02649530280 225,00 27/10/2023 Manutenzione Ordinaria ZD4176F525 Contratto di assistenza programma di 

contabilità aziendale

18.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 55,98 30/10/2023 Utenze

12883420155 194,30 30/10/2023 Utenze

12883420155 50,79 30/10/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01107690099 11.750,00 30/10/2023 Manutenzione Ordinaria ZDA2D95989 2020 Manutenzione serramenti in legno nelle 

proprietà dell'Azienda

30.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01107690099 2.600,00 30/10/2023 Manutenzione Ordinaria Z613B4A2FF 2023 Manutenzione serramenti in legno 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01440670097 870,00 30/10/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda Z733C8557F 2023 Aggiornamento straordinario sito web 

Santuariosavona.eu

1.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

09429840151 302,40 02/11/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 03/11/2023 Costi per servizi vari Z033C0D10B 2023 Abbonamento annuale Idealista e Casa.it 3.516,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 1.093,50 06/11/2023 Utenze Z4E3C47EE6 2023 Telefonia mobile, fissa, internet e schede 

allarmi

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 132,37 06/11/2023 Utenze Z4E3C47EE6 2023 Telefonia mobile, fissa, internet e schede 

allarmi

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01764400097 1.000,00 10/11/2023 Manutenzione Ordinaria 72A31790E0 Manutenzione immobili e impianti 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01644720094 6.395,00 13/11/2023 Consulenze Z3C3AC30E5 2023 Indaggini diagnostiche strutturali  3 

fabbricati

13.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02556230049 3.059,60 13/11/2023 Consulenze, Oneri per imposte Z033AD1997 2023 Incarico professionale di assistenza e 

supporto tecnico

38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01406920098 2.992,64 13/11/2023 Consulenze ZD93AC012 2023 Indagine geologica per verifica sismica 

Villa Bianca, Villa Rossa e Noceti

3.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12300020158 11,25 15/11/2023 Utenze

12300020158 45,07 15/11/2023 Utenze

12300020158 10,59 15/11/2023 Utenze

00143660090 188,52 20/11/2023 Oneri diversi di gestione

00861910099 320,00 21/11/2023 Altri costi per il personale Z213D254F8 2023 Corso su Le ultime novità in materia 

previdenziale per la PA

320,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

15844561009 42,88 21/11/2023 Utenze

10209790152 399,13 22/11/2023 Manutenzione Ordinaria Z453D09CA3 2023 Assistenza programma Genya per 

adempimenti fiscali

2.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

15844561009 44,88 27/11/2023 Utenze

07494680965 1.523,00 28/11/2023 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



10538750968 3.678,18 28/11/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.320,94 28/11/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 346,50 29/11/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 367,04 29/11/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 05/12/2023 Costi per servizi vari Z033C0D10B 2023 Abbonamento annuale Idealista e Casa.it 3.516,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01657960090 410,35 11/12/2023 Consulenze Z2D276FF88 2019 Redazione perizie tecniche di congruità 15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 1.235,41 11/12/2023 Manutenzione Ordinaria Z49399BA9E 2023 Manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'azienda

39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01338040098 6.410,83 11/12/2023 Immobilizzazioni materiali Z49399BA9E 2023 Manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'azienda

39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00103220091 1.165,70 14/12/2023 Oneri diversi di gestione ZF23D5AD5D 2023 Strenne natailizie nr 285 ospiti 1.165,70 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 12,14 14/12/2023 Utenze

12300020158 45,07 14/12/2023 Utenze

12300020158 10,59 14/12/2023 Utenze

02556230049 2.442,20 14/12/2023 Consulenze, Oneri per imposte Z033AD1997 2023 Incarico professionale di assistenza e 

supporto tecnico

38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 168,05 20/12/2023 Utenze

01805730098 2.672,00 20/12/2023 Consulenze Z5B35673A7 2023 Rinnovo autorizzazione antincendio 

Museo del Santuario di Savona

1.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01009360098 4.488,96 20/12/2023 Organi dell'Azienda

01153460090 3.208,61 20/12/2023 Consulenze

12883420155 1.546,07 21/12/2023 Utenze

12883420155 54,73 27/12/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 46,20 27/12/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 44,02 27/12/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 44,29 27/12/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

10538750968 3.583,26 27/12/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.199,73 27/12/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z333C731B7 2023 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 321,30 28/12/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 1.100,08 28/12/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03318970104 100.048,00 28/12/2023 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione 

Ordinaria, Manutenzione Ordinaria

8020255BCA 2021 Lavori di manutenzione degli immobili di 

proprietà e/o mantenuti dalle Opere 

Sociali

494.000,00 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

03318970104 7.476,00 28/12/2023 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione 

Ordinaria, Manutenzione Ordinaria

8020255BCA 2021 Lavori di manutenzione degli immobili di 

proprietà e/o mantenuti dalle Opere 

Sociali

494.000,00 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

05388220963 259,00 28/12/2023 Costi per servizi vari Z033C0D10B 2023 Abbonamento annuale Idealista e Casa.it 3.516,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



01008500090 1.303,94 28/12/2023 Consulenze ZEA3717D16 2022 Affidamento incarico professionale 

triennale di consulenza contabile, fiscale 

e tributaria

35.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 456,53 28/12/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00889160099 3.562,67 28/12/2023 Consulenze


